
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LANZO TORINESE 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E  SECONDARIA I GRADO 

Via Vittorio Veneto, 2 – 10074  LANZO TORINESE 
TEL   0123/29154 – 0123/320196 

C.F. 92028660014 – C.U. UFLX9F 

SITO WEB: www.iclanzotorinese.edu.it  E-MAIL:   TOIC82600G@istruzione.it 
                                                                                               TOIC82600G@pec.istruzione.it 

  

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27.04.2021 - Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 

degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).   

       

Sottoazione  Codice identificativo progetto  

10.1.1A  10.1.1A-FDRPOC-PI-2021-47        

IMPARARE GIOCANDO STANDO INSIEME 

  

10.2.2A   10.2.2A-FDRPOC-PI-2021-66 

IMPARARE DIVERTENDOSI 

  

  

 

Nomina commissione di valutazione delle candidature 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 
827 e ss.mm. ii.; 

http://www.iclanzotorinese.edu.it/
mailto:TOIC82600G@pec.istruzione.it




Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Vista la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

Visti i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 
di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 
Visto  l'Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27                  aprile 2021 Fondi Strutturali Europei - 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).   Programma Operativo Complementare 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.    Avviso pubblico prot. n. 9707 

del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità). 

Vista  La Nota autorizzativa del MIUR Prot. n° Prot. AOODGEFID-19228 del 02/07/2021 che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione 

Scolastica 

Vista la delibera n. 7 del consiglio d’istituto del 22 settembre 2021 nella quale si stabilisce di 

utilizzare i criteri previsti dal suddetto regolamento agli art. 7-8-9 per la ricerca dei docenti 

esperti e dei tutor. 

  
              DETERMINA 

Art.1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature, per la procedura in premessa è così 

costituita 

Giuseppina Realmuto 

D’arrigo Gabriella 

Rossi Antonella 



 

  
Art.3 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nell’avviso interno di selezione. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate  

 

Art.4 

La Commissione è convocata per il giorno 20 ottobre 20212 alle ore 14.00 negli uffici della Dirigente 

Scolastica 

I componenti della Commissione, per le attività svolte quali facenti parte della commissione non 

spetterà alcun compenso. 

 

 
  

 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Prof.ssa Giuseppina Realmuto 

 


		2022-10-27T13:16:02+0200
	GIUSEPPINA REALMUTO




